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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, opdeling og tildækning af fødevare,
opbevaringstemperature. Set funktionelt overflade og
indstikstermometer samt pH strips. Vejledt om korrekt
aflæsning af pH.
Følgende er konstateret: I forum til personale toilet i kælder,
opbevares nogle åbne kasser med fødevarekontaktmaterialer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om: at
fødevare og materialer der kommer i kontakt med fødevare
skal beskyttes mod kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken i forbindelse med disk, bagkøkken, eksternt
lager i baggård, samt lager i kælder, herunder
køle/fryseenheder, opvaskemaskine, emfang,
produktionsoverflader, gulve, vægge, redskaber og udstyr.
Vejledt om fjernelse af transportfilm i køleenheder under bord.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: to hvide
skærebræt fremstår slidte med mørke belægninger, Hylder i
køleenhed i bagkøkken fremstår med afskalninger og
rustdannelse.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om: Lokaler, inventar og udstyr, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene og i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, nedkøling,
indfrysning af fisk og pH måling for perioden siden sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. cvr.dk. Virksomhedens
registrerede aktiviteter hos fødevarestyrelsen.


